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Phases Finales
D1 Femmes 2018

Clt.Club Points Score
Points

Matchs**
Scores

***

Cumul 
Qualifications

****

Points
Matchs**

Scores
Matchs

***
1 ST AVERTIN

2 RIOM

3 NÎMES

4 PERPIGNAN

5 BRIENON/ARMANCON

6 COMPIÈGNE

7 BRIGNAIS

8 NEUILLY/MARNE

9 ANNEMASSE 25 67 14 50 6985 6 17 5

10 RENNES 21 68 14 56 6908 4 12 3

11 ISSY LES MOULINEAUX 17 60 12 51 6899 2 9 3

12 MORSANG SUR ORGE 14 51 8 40 6737 4 11 2

13 BALMA 13 49 10 38 6503 2 11 1

14 BONDY AS 11 48 6 34 6716 4 14 1

15 MONCHY AU BOIS 7 39 4 30 6636 2 9 1

16 VOVES 1 2 0 2 3355 0 0 1

*Bonus qualification sur chaque manche : 3 points au 1er, 2 points du 2ème au 4ème, 1 point du 5ème au 8ème
**2 points par victoire - 0 point par défaite
***Cumul des scores réalisés sur les matchs
**** Cumul des scores des qualifications

Classement Général 2018
D1 - FEMMES

Equipes relèguées en D2 en 2019

Play Down

De 1 à 8 : Place obtenue à l'issue des Play offs

De 9 à 16 : Place obtenue au cumul de la saison régulière et des play down

Saison RégulièreFEMME
Points Bonus 
Qualifications



29/07/2018 14:58

Phases Finales
D1 Femmes 2018

CLASSEMENT FINAL

1 ST AVERTIN

2 RIOM Cible 1 Club Score 1 Club Score Cible 1er ST AVERTIN

11 SR1 ST AVERTIN 6 A1-B2 ST AVERTIN 6 2ème RIOM

12 B1 PERPIGNAN 0 B1-A2 RIOM 2 3ème NÎMES

POULE A 4ème PERPIGNAN

1 NÎMES 5ème BRIENON

2 COMPIÈGNE Cible 1 Club Score 3 Club Score Cible 6ème COMPIÈGNE

3 BRIENON 13 SR2 RIOM 5 A1-B2 PERPIGNAN 2 7ème BRIGNAIS

14 A1 NÎMES 1 B1-A2 NÎMES 6 8ème NEUILLY/MARNE

POULE B

1 PERPIGNAN

2 NEUILLY/MARNE

3 BRIGNAIS Cible 5 Club Score 5 Club Score Cible

23 A2 COMPIÈGNE 5 A3-B4 COMPIÈGNE 0 23

24 B3 BRIGNAIS 1 B3-A4 BRIENON 6 24

Cible 5 Club Score 7 Club Score cible

25 B2 NEUILLY/MARNE 2 A3-B4 BRIGNAIS 5 25

26 A3 BRIENON 6 B3-A4 NEUILLY/MARNE 4 26

Match de Classement 1 Match de Classement 2 FinaleSaison régulière

Classement Général 2018
D1 - FEMMES
Phases Finales

Match pour 
la

3ème place

Match pour 
la

5ème place

Match pour 
la

7ème place

Terrain 
des 

finalesCLASSEMENT POULE

Match pour 
la

1ère place

Terrain 
des 

finales



28/07/2018 18:11

Phases Finales
D1 Femmes 2018

Club Points Score

1 ST AVERTIN 33 82

2 RIOM 30 74 POULE A Cible MATCH 1 Club Score Points Cible MATCH 2 Club Score Points

3 NÎMES 29 72 3 NÎMES 17 A1 NÎMES 17 A1 NÎMES 6 2

4 PERPIGNAN 28 78 6 BRIENON 18 18 A3 COMPIÈGNE 0 0

5 NEUILLY/MARNE 25 72 8 COMPIÈGNE

6 BRIENON 24 66 19 A2 BRIENON 3 0 19 A2 BRIENON

7 BRIGNAIS 22 66 20 A3 COMPIÈGNE 5 2 20

8 COMPIÈGNE 16 52

Score Points Club

11 4 NÎMES Cible MATCH 3 Club Score Points

5 2 COMPIÈGNE 17 A1 NÎMES 5 2

7 0 BRIENON 18 A2 BRIENON 4 0

19 A3 COMPIÈGNE

20

POULE B Cible MATCH 1 Club Score Points Cible MATCH 2 Club Score Points

4 PERPIGNAN 21 B1 PERPIGNAN 21 B1 PERPIGNAN 2 0

5 NEUILLY/MARNE 22 22 B3 BRIGNAIS 6 2

7 BRIGNAIS

23 B2 NEUILLY/MARNE 6 2 23 B2 NEUILLY/MARNE

24 B3 BRIGNAIS 2 0 24

Score Points Club Qualification

8 2 PERPIGNAN 1697 Cible MATCH 3 Club Score Points

8 2 NEUILLY/MARNE 1694 21 B2 PERPIGNAN 6 2

8 2 BRIGNAIS 1662 22 B2 NEUILLY/MARNE 2 0

23 B3 BRIGNAIS

24

Classement Saison Régulière

Classement Général 2018
D1 - FEMMES
Phases Finales



28/07/2018 - 18:10

Clt.Club Points Score
Points

Matchs**

Scores 
Match
***

Cumul 
Qualifications

****

Points
Matchs**

Scores 
Match
***

Q.1 Place Q.1* Bonus1* Q.2 Place Q2* Bonus2* Q.3 Place Q3* Bonus3* Q.4 Place Q4* Bonus4*

9 ANNEMASSE 25 67 14 50 6985 6 17 1724 11 0 1761 11 0 1829 4 2 1671 1 3
10 RENNES 21 68 14 56 6908 4 12 1742 9 0 1820 6 1 1725 12 0 1621 2 2
11 ISSY LES MOULINEAUX 17 60 12 51 6899 2 9 1738 10 0 1807 7 1 1752 9 0 1602 3 2
12 MORSANG SUR ORGE 14 51 8 40 6737 4 11 1640 15 0 1758 12 0 1747 10 0 1592 4 2
13 BALMA 13 49 10 38 6503 2 11 1658 14 0 1685 15 0 1591 15 0 1569 5 1
14 BONDY AS 11 48 6 34 6716 4 14 1723 12 0 1696 14 0 1741 11 0 1556 6 1
15 MONCHY AU BOIS 7 39 4 30 6636 2 9 1659 13 0 1734 13 0 1688 14 0 1555 7 1
16 VOVES 1 2 0 2 3355 0 0 1040 16 0 894 16 0 728 16 0 693 8 1

*Bonus qualification sur chaque manche : 3 points au 1er, 2 points du 2ème au 4ème, 1 point du 5ème au 8ème

**2 points par victoire - 0 point par défaite
***Cumul des scores réalisés sur les matchs
**** Cumul des scores des qualifications

Play Down

Classement Général 2018
D1 - FEMMES

Classement à l'issue des Play-Downs - St Avertin

Saison Régulière



28/07/2018 18:10

Phases Finales
D1 Femmes 2018

Club Score

1 ANNEMASSE 1671

2 RENNES 1621 POULE A Cible MATCH 1 Club Score Points Cible MATCH 2 Club Score Points

3 ISSY LES MOULINEAUX 1602 1 ANNEMASSE 41 A1 ANNEMASSE 6 2 41 A1 ANNEMASSE 5 2

4 MORSANG SUR ORGE 1592 4 MORSANG SUR ORGE 42 A4 VOVES 0 0 42 A3 BALMA 1 0

5 BALMA 1569 5 BALMA

6 BONDY AS 1556 8 VOVES 43 A2 MORSANG SUR ORGE 5 2 43 A2 MORSANG SUR ORGE 6 2

7 MONCHY AU BOIS 1555 44 A3 BALMA 4 0 44 A4 VOVES 0 0

8 VOVES 693

Score Points Club

17 6 ANNEMASSE Cible MATCH 3 Club Score Points

11 4 MORSANG SUR ORGE 41 A1 ANNEMASSE 6 2

11 2 BALMA 42 A2 MORSANG SUR ORGE 0 0

0 0 VOVES

43 A4 VOVES 0 0

44 A3 BALMA 6 2

POULE B Cible MATCH 1 Club Score Points Cible MATCH 2 Club Score Points

2 RENNES 45 A1 RENNES 1 0 45 A1 RENNES 5 2

3 ISSY LES MOULINEAUX 46 A4 MONCHY AU BOIS 5 2 46 A3 BONDY AS 4 0

6 BONDY AS

7 MONCHY AU BOIS 47 A2 ISSY LES MOULINEAUX 3 0 47 A2 ISSY LES MOULINEAUX 6 2

48 A3 BONDY AS 5 2 48 A4 MONCHY AU BOIS 0 0

Score Points Club

12 4 RENNES Cible MATCH 3 Club Score Points

9 2 ISSY LES MOULINEAUX 45 A1 RENNES 6 2

14 4 BONDY AS 46 A2 ISSY LES MOULINEAUX 0 0

9 2 MONCHY AU BOIS

47 A4 MONCHY AU BOIS 4 0

48 A3 BONDY AS 5 2

Classement Général 2018
D1 - FEMMES

Phases Finales (Play Down)
Classement Qualification

St AVERTIN



10/06/2018 - 12:52

Clt. Club Points Score
Points

Matchs
**

Scores 
Match

***

Cumul 
Qualifications

****
Q.1 Place Q.1* Bonus1* Q.2

Place 
Q2*

Bonus2* Q.3
Place 
Q3*

Bonus3*

1 ST AVERTIN 33 82 28 82 5446 1802 3 2 1842 4 2 1802 6 1
2 RIOM 30 74 24 74 5551 1791 4 2 1860 2 2 1900 2 2
3 NÎMES 29 72 22 72 5550 1764 7 1 1876 1 3 1910 1 3
4 PERPIGNAN 28 78 24 78 5445 1814 2 2 1829 5 1 1802 7 1
5 NEUILLY/MARNE 25 72 22 72 5327 1765 5 1 1846 3 2 1716 13 0
6 BRIENON 24 66 18 66 5525 1865 1 3 1807 8 1 1853 3 2
7 BRIGNAIS 22 66 20 66 5346 1749 8 1 1787 9 0 1810 5 1
8 COMPIÈGNE 16 52 14 52 5337 1765 6 1 1778 10 0 1794 8 1
9 ANNEMASSE 16 50 14 50 5314 1724 11 0 1761 11 0 1829 4 2

10 RENNES 15 56 14 56 5287 1742 9 0 1820 6 1 1725 12 0
11 ISSY LES MOULINEAUX 13 51 12 51 5297 1738 10 0 1807 7 1 1752 9 0
12 BALMA 10 38 10 38 4934 1658 14 0 1685 15 0 1591 15 0
13 MORSANG SUR ORGE 8 40 8 40 5145 1640 15 0 1758 12 0 1747 10 0
14 BONDY AS 6 34 6 34 5160 1723 12 0 1696 14 0 1741 11 0
15 MONCHY AU BOIS 4 30 4 30 5081 1659 13 0 1734 13 0 1688 14 0
16 VOVES 0 2 0 2 2662 1040 16 0 894 16 0 728 16 0

*Bonus qualification sur chaque manche : 3 points au 1er, 2 points du 2ème au 4ème, 1 point du 5ème au 8ème

**2 points par victoire - 0 point par défaite
***Cumul des scores réalisés sur les matchs
**** Cumul des scores des qualifications

Classement Général 2018
D1 - FEMMES

à l'issue de la Saison Régulière



Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

1 ST AVERTIN 5 2 1 ST AVERTIN 6 2 1 ST AVERTIN 6 2 1 ST AVERTIN 6 2 1 ST AVERTIN 6 2

2 BONDY AS 3 0 2 MORSANG SUR ORGE 2 0 2 MONCHY AU BOIS 2 0 2 ISSY LES MOULINEAUX 0 0 2 BALMA 2 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

3 NÎMES 2 0 3 NÎMES 6 2 3 NÎMES 5 2 3 NÎMES 5 2 3 NÎMES 0 0

4 BALMA 6 2 4 BONDY AS 0 0 4 MORSANG SUR ORGE 1 0 4 MONCHY AU BOIS 3 0 4 ISSY LES MOULINEAUX 6 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

5 BRIENON 6 2 5 BRIENON 6 2 5 BRIENON 6 2 5 BRIENON 6 2 5 BRIENON 6 2

6 ISSY LES MOULINEAUX 0 0 6 BALMA 0 0 6 BONDY AS 0 0 6 MORSANG SUR ORGE 2 0 6 MONCHY AU BOIS 0 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

7 VOVES 0 0 7 VOVES 0 0 7 VOVES 2 0 7 VOVES 0 0 7 VOVES 0 0

8 MONCHY AU BOIS 6 2 8 ISSY LES MOULINEAUX 6 2 8 BALMA 6 2 8 BONDY AS 6 2 8 MORSANG SUR ORGE 6 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

9 COMPIÈGNE 6 2 9 COMPIÈGNE 5 2 9 COMPIÈGNE 5 2 9 COMPIÈGNE 6 2 9 COMPIÈGNE 6 2

10 MORSANG SUR ORGE 2 0 10 MONCHY AU BOIS 1 0 10 ISSY LES MOULINEAUX 4 0 10 BALMA 0 0 10 BONDY AS 0 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

11 RENNES 2 0 11 RENNES 5 2 11 RENNES 0 0 11 RENNES 4 0 11 RENNES 3 0

12 RIOM 6 2 12 ANNEMASSE 1 0 12 BRIGNAIS 6 2 12 NEUILLY/MARNE 5 2 12 PERPIGNAN 5 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

13 PERPIGNAN 6 2 13 PERPIGNAN 4 0 13 PERPIGNAN 6 2 13 PERPIGNAN 6 2 13 NEUILLY/MARNE 5 2

14 NEUILLY/MARNE 2 0 14 RIOM 5 2 14 ANNEMASSE 0 0 14 BRIGNAIS 2 0 14 ANNEMASSE 1 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

15 BRIGNAIS 6 2 15 NEUILLY/MARNE 5 2 15 NEUILLY/MARNE 6 2 15 ANNEMASSE 2 0 15 BRIGNAIS 0 0

16 ANNEMASSE 2 0 16 BRIGNAIS 3 0 16 RIOM 0 0 16 RIOM 6 2 16 RIOM 6 2

M
at
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s

1ère Manche de D1 - Femmes - 
le 22 avril 2018 - Vedène

5ème Rencontre2ème Rencontre 3ème Rencontre 4ème Rencontre1ère Rencontre



Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

1 ST AVERTIN 6 2 1 ST AVERTIN 6 2 1 ST AVERTIN 6 2 1 ST AVERTIN 6 2 1 ST AVERTIN 6 2

2 RIOM 2 0 2 ANNEMASSE 2 0 2 BRIGNAIS 0 0 2 NEUILLY/MARNE 2 0 2 PERPIGNAN 2 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

3 NÎMES 4 0 3 NÎMES 6 2 3 NÎMES 6 2 3 NÎMES 4 0 3 NÎMES 5 2

4 PERPIGNAN 5 2 4 RIOM 2 0 4 ANNEMASSE 0 0 4 BRIGNAIS 5 2 4 NEUILLY/MARNE 3 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

5 BRIENON 2 0 5 BRIENON 0 0 5 BRIENON 1 0 5 BRIENON 6 2 5 BRIENON 2 0

6 NEUILLY/MARNE 6 2 6 PERPIGNAN 6 2 6 RIOM 5 2 6 ANNEMASSE 2 0 6 BRIGNAIS 6 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

7 VOVES 0 0 7 VOVES 0 0 7 VOVES 0 0 7 VOVES 0 0 7 VOVES 0 0

8 BRIGNAIS 6 2 8 NEUILLY/MARNE 6 2 8 PERPIGNAN 6 2 8 RIOM 6 2 8 ANNEMASSE 6 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

9 COMPIÈGNE 3 0 9 COMPIÈGNE 5 2 9 COMPIÈGNE 0 0 9 COMPIÈGNE 2 0 9 COMPIÈGNE 2 0

10 ANNEMASSE 5 2 10 BRIGNAIS 4 0 10 NEUILLY/MARNE 6 2 10 PERPIGNAN 6 2 10 RIOM 6 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

11 RENNES 6 2 11 RENNES 2 0 11 RENNES 5 2 11 RENNES 6 2 11 RENNES 6 2

12 BONDY AS 0 0 12 MORSANG SUR ORGE 6 2 12 MONCHY AU BOIS 3 0 12 ISSY LES MOULINEAUX 2 0 12 BALMA 0 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

13 BALMA 5 2 13 BALMA 5 2 13 BALMA 5 2 13 BALMA 2 0 13 ISSY LES MOULINEAUX 6 2

14 ISSY LES MOULINEAUX 4 0 14 BONDY AS 4 0 14 MORSANG SUR ORGE 4 0 14 MONCHY AU BOIS 6 2 14 MORSANG SUR ORGE 0 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

15 MONCHY AU BOIS 4 0 15 ISSY LES MOULINEAUX 5 2 15 ISSY LES MOULINEAUX 6 2 15 MORSANG SUR ORGE 2 0 15 MONCHY AU BOIS 2 0

16 MORSANG SUR ORGE 5 2 16 MONCHY AU BOIS 1 0 16 BONDY AS 0 0 16 BONDY AS 6 2 16 BONDY AS 6 2

10ème Rencontre

2ème Manche D1- Femmes -
Le 13 mai 2018 à RIOM

M
at

ch
s

6ème Rencontre 7ème Rencontre 8ème Rencontre 9ème Rencontre



Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

1 ST AVERTIN 5 2 1 ST AVERTIN 5 2 1 ST AVERTIN 6 2 1 ST AVERTIN 5 2 1 ST AVERTIN 2 0

2 RENNES 1 0 2 COMPIÈGNE 1 0 2 VOVES 0 0 2 BRIENON 4 0 2 NÎMES 6 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

3 NÎMES 5 2 3 NÎMES 6 2 3 NÎMES 6 2 3 NÎMES 6 2 3 BRIENON 5 2

4 BRIENON 4 0 4 RENNES 2 0 4 COMPIÈGNE 0 0 4 VOVES 0 0 4 COMPIÈGNE 3 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

5 VOVES 0 0 5 BRIENON 6 2 5 BRIENON 6 2 5 COMPIÈGNE 2 0 5 VOVES 0 0

6 COMPIÈGNE 6 2 6 VOVES 0 0 6 RENNES 2 0 6 RENNES 6 2 6 RENNES 6 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

7 PERPIGNAN 6 2 7 PERPIGNAN 6 2 7 PERPIGNAN 6 2 7 PERPIGNAN 3 0 7 PERPIGNAN 5 2

8 BONDY AS 2 0 8 MORSANG SUR ORGE 0 0 8 MONCHY AU BOIS 0 0 8 ISSY LES MOULINEAUX 5 2 8 BALMA 1 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

9 NEUILLY/MARNE 6 2 9 NEUILLY/MARNE 6 2 9 NEUILLY/MARNE 2 0 9 NEUILLY/MARNE 6 2 9 NEUILLY/MARNE 6 2

10 BALMA 2 0 10 BONDY AS 2 0 10 MORSANG SUR ORGE 6 2 10 MONCHY AU BOIS 0 0 10 ISSY LES MOULINEAUX 2 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

11 BRIGNAIS 5 2 11 BRIGNAIS 5 2 11 BRIGNAIS 6 2 11 BRIGNAIS 6 2 11 BRIGNAIS 6 2

12 ISSY LES MOULINEAUX 1 0 12 BALMA 4 0 12 BONDY AS 2 0 12 MORSANG SUR ORGE 2 0 12 MONCHY AU BOIS 0 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

13 ANNEMASSE 6 2 13 ANNEMASSE 6 2 13 ANNEMASSE 6 2 13 ANNEMASSE 5 2 13 ANNEMASSE 6 2

14 MONCHY AU BOIS 0 0 14 ISSY LES MOULINEAUX 2 0 14 BALMA 0 0 14 BONDY AS 3 0 14 MORSANG SUR ORGE 2 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

15 RIOM 6 2 15 RIOM 6 2 15 RIOM 6 2 15 RIOM 6 2 15 RIOM 6 2

16 MORSANG SUR ORGE 0 0 16 MONCHY AU BOIS 2 0 16 ISSY LES MOULINEAUX 2 0 16 BALMA 0 0 16 BONDY AS 0 0

15ème Rencontre11ème Rencontre

3ème Manche de D1 - Femmes -
Le 10 juin 2018 à Boé
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12ème Rencontre 13ème Rencontre 14ème Rencontre


